
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 211/2025 de 25/06/2025. 

 

 

Dispõe sobre nomeação de servidor aprovado em concurso 

público e da providencias. 

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, HARIEL VIEIRA FOGAÇA, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - Nomear a senhora GISELLY BORDIN MOURA, portador do RG 

n° 7.***.***-4 e do CPF n° 04*.***.***-52, para o cargo efetivo de Psicólogo, no 

Quadro de Pessoal do Município de Japira tendo em vista sua classificação em 9° 

lugar no Concurso Público 001/2023. 

 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 25 de junho de 2025. 

 
 
 

HARIEL VIEIRA FOGAÇA  
PREFEITO MUNICIPAL 


